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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ  

№ 79

11.11.2009

        
  





                  г. Зерноград

«Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение» из государственной собственности Ростовской области 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (принят ГД ФС РФ 16.09.2003); руководствуясь постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 (ред. от 16.07.2009) «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»; решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 31.01.2007  № 8 «Об организации учета и ведения реестра имущества муниципальной собственности Зерноградского городского поселения»; Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»; рассмотрев письмо директора Южного ГАУ РО «Лес» (исх. № 420 от 23.09.2009, регистрационный № 02-42/1281 от 28.09.2009) с предложением о подготовке документов, необходимых для передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение» объектов имущества, передаваемых из государственной собственности Ростовской области, закрепленных за Южным ГАУ РО «Лес» на праве оперативного управления,

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества (6 объектов), закрепленных за Южным ГАУ РО «Лес» на  праве оперативного управления, предлагаемых к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение», согласно приложению 1.

2. Сектору имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения подготовить требуемый пакет документов на передачу объектов имущества, в соответствии с нормативно-правовыми актами РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам, муниципальной собственности и земельным ресурсам (председатель Н.Н. Савченко) и сектор имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения (заведующий сектором  Половинко В.А.).

Председатель Собрания  депутатов

Зерноградского городского поселения
 В.Н. Харченко

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения

Приложение 1 

к решению Собрания депутатов           Зерноградского городского поселения  от 11.11.2009г. № 79

Перечень 

объектов недвижимого имущества, закрепленных за Южным ГАУ РО «Лес» 

на  праве оперативного управления, предлагаемых к передаче из государственной 

собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального 

образования «Зерноградское городское поселение»

№ п/п
Наименование
Адрес места 

нахождения 

имущества
Инвентарный номер
Площадь (кв.м.)
Стоимость

балансовая (руб.)


Стоимость

остаточная (руб.)



1
Гараж.

Площадь: общая 343,6 кв.м. 

Инвентарный 

номер: 8682. 

Литер: ГГ1Г2.
347740, Ростовская обл., Зерноградский район,

г. Зерноград, 

ул. им. Губаревича, 76а
000000000177
343,6
764376-84
452807-22

2
Навес. Площадь: общая 158,6 кв.м.

Инвентарный 

номер: 8682. 

Литер: Д.
347740, Ростовская обл.,

Зерноградский район, 

г. Зерноград, 

ул. им. Губаревича, 76а
000000000186
158,6
520058-88
236740-69

3
Навес для машин.

Площадь: общая 167 кв.м. 

Инвентарный 

номер: 8682. 

Литер: С.
347740, Ростовская обл.,

Зерноградский район,

г. Зерноград, 

ул. им. Губаревича, 76а
000000000187
167,0
364940-22
125352-88

4
Навес для машин.

Площадь: общая 45.6 кв.м. 

Инвентарный 

номер: 8682. 

Литер: М.
347740, Ростовская обл.,

Зерноградский район, 

г. Зерноград, 

ул. им. Губаревича, 76а
000000000188
45,6
392380-02
152641-55

5
Склад.

Площадь: общая 114,1 кв.м.

Инвентарный 

номер: 8682. 

Литер: К.
347740, Ростовская обл.,  Зерноградский район, 

г. Зерноград, 

ул. им. Губаревича, 76а
000000000192
114,1
249086-58
152195-29

6
Навес для машин.

Площадь: общая 325,7 кв.м. 

Инвентарный 

номер: 8682. 

Литер: П.
347740, Ростовская обл.,  Зерноградский район, 

г. Зерноград, 

ул. им. Губаревича, 76а
000000000189
325,7
476460-72
174557-10

Ведущий специалист






Л.С. Маслова

